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برنامهبازیها

خبر

چلسیبرایخلاصیازسانچو
جریمهمیدهد

چلسیبهدنبالراهیبرایپسفرستادنستاره
ناکامانگلیسیبهمنچستریونایتداست.جیدون
سانچو،وینگرانگلیسی،درتابستان۲۰۲۴باقراردادی
قرضیازمنچستریونایتدبهچلسیپیوست.این
قراردادشاملبندیبودکهدرصورتقرارگرفتن
چلسیدرردهچهاردهمیابالاتردرلیگبرتر،باشگاه
موظفبهخریددائمیسانچوبامبلغیبین۲۰تا۲۵
میلیونپوندمیشد.باگذشتزمان،بهنظرمیرسد
کهمدیرانچلسیازدرجاینبنددرقراردادسانچو
پشیمانشدهاند.عملکردسانچودرفصلجاری
نتوانستهانتظاراترابرآوردهکندوهمینامرباعث
شدهتاباشگاهبهدنبالراههاییبرایفسخاینبند
باشد.گزارشهاحاکیازآناستکهچلسیحاضر
استمبلغیبهعنوانجریمهبهمنچستریونایتد
پرداختکندتاازخریداجباریسانچوصرفنظرکند.
اینتصمیممیتواندبهدلیلمسائلمالیو
همچنینعملکردنهچندانمطلوبسانچودر
ترکیبچلسیباشد.باشگاهامیدواراستباپرداخت
جریمه،ازتعهدخریددائمیسانچورهایییابد
ومنابعمالیخودرابرایجذببازیکناندیگر
اختصاصدهد.ازسویدیگر،منچستریونایتدنیز
ممکناستبابازگشتسانچوموافقتکند،بویژه
اگرمبلغجریمهپیشنهادیقابلتوجهباشد.این
وضعیتنشاندهندهپیچیدگیهایقراردادهای
قرضیبابندهایخریداجباریاستکهمیتواند
برایهردوباشگاهچالشهاییایجادکند.درنهایت،
مذاکراتبیندوباشگاهتعیینکنندهسرنوشت
سانچوخواهدبودوبایددیدکهآیاتوافقیبرایفسخ

بندخریداجباریحاصلمیشودیاخیر.

  سرمربی: 
دیگو سیمئونه

اوبلاک
مولینا

خیمنس
لنگله

رینالدو
سیمئونه
دی پائول

باریوس
گالاگر

گریزمان
آلوارس

  سرمربی: 
هانسی فلیک

شزنی
کنده
آرائوخو
کوبارسی
بالده
دیونگ
پدری
یامال
اولمو
رافینیا
لواندوفسکی

 23:30
اتلتیکومادرید - بارسلونا

  سرمربی: 
آرنه اسلوت

کلهر
کوانساه

کوناته
فان دایک
رابرتسون

مک آلیستر
گراونبرخ

صلاح
سوبوسلای

دیاس
خاکپو

  سرمربی: 
ادی هاو

دوبراوکا
تریپیر
شار
برن
لیورامنتو
گیمارش
تونالی
ژوئلینتون
مورفی
ایساک
بارنز

 20:00
لیورپول - نیوکاسل

  سرمربی: 
گاسپرینی

کارنسکی
جمشیدی

هاین
کولاسیناچ

بلانووا
درون

ادرسون
زاپاکاستا

دکتلر
لوکمن

رتگی

  سرمربی: 
سیمونه اینتزاگی

زومر
پاوار
آچربی
باستونی
دومفرایس
بارلا
چالهان اوغلو
مخیتاریان
آگوستو
مارتینس
تورام

 23:15
آتالانتا - اینتر

عملکرددرخشاناوسیمندرترکیه
ویکتور اوسیمن، مهاجم نیجریه ای، در فصل جاری 
برای تیم گالاتاسرای ترکیه عملکردی درخشان داشته 
است. بر اساس آمار موجود، او در ۳۰ بازی موفق به ثبت 
۲۶ گل و ۵ پاس گل شده است. اوسیمن در فصل جاری 
به عنوان یکی از ارکان اصلی خط حمله گالاتاسرای 
شناخته می شود. میانگین نمره ۷.۶۱ در هر بازی 
نشان دهنده تأثیرگذاری بالای او در ترکیب تیم است.

عملکرد خیره کننده اوسیمن توجه باشگاه های بزرگ 
اروپایی را به خود جلب کرده است. به عنوان مثال، 
منچستریونایتد علاقه مند به جذب این مهاجم 
نیجریه ای است و قصد دارد او را به عنوان جانشین 
مارکوس رشفورد به خدمت بگیرد. اوسیمن از 
استقبال گرم هواداران گالاتاسرای شگفت زده شده و 
آن را حیرت انگیز توصیف کرده است. او اظهار داشت که 
چنین استقبالی انگیزه اش را برای ارائه بهترین عملکرد 
افزایش داده است. با توجه به عملکرد درخشان 
اوسیمن، ارزش بازار او در سال های اخیر افزایش یافته 
است. هرچند در سال ۲۰۲۴، ارزش او از ۱۰۰ میلیون 
یورو به ۷۵ میلیون یورو کاهش یافت، اما خود اوسیمن 
معتقد است که ارزش واقعی اش حتی بیش از این 
مقدار است. او اظهار داشت که در فوتبال امروزی، 
بازیکنانی با ویژگی های او کم هستند. ویکتور اوسیمن با 
عملکرد خیره کننده خود در گالاتاسرای، نه تنها به یکی از 
مهاجمان برتر سوپرلیگ ترکیه تبدیل شده، بلکه توجه 
باشگاه های بزرگ اروپایی را نیز به خود جلب کرده است.

 

سیمونزدرلایپزیشبهآخرخطرسیده
به نظر می رسد ستاره هلندی لایپزیش ماه های آخر 
حضورش را در این تیم می گذراند. اوضاع برای ژاوی 
سیمونز، ستاره جوان و هلندی لایپزیش، روز به روز 
سخت تر از قبل می شود. روزنامه بیلد آلمان خبر داد 
که ژاوی سیمونز به احتمال زیاد در تابستان لایپزیش 
را ترک خواهد کرد. این در شرایطی است که باشگاه 
آلمانی او را اوایل سال جاری میلادی به صورت دائمی 

جذب کرد.
 اگر لایپزیش نتواند جواز حضور در لیگ قهرمانان را به 
دست آورد که هفته به هفته دست نیافتنی تر می شود، 
احتمال اینکه سیمونز تابستان پیش رو این تیم را ترک 

کند بسیار زیاد می شود.
این بازیکن ۲۱ساله اخیراً با بازیکنان دیگر نیز درگیر 

شده است تا اوضاع برای او خوب پیش نرود.
لایپزیش در صورت فروش سیمونز به احتمال زیاد از 

این ملی پوش هلندی سود مالی خواهد برد.
بیلد در ادامه مطلب نوشت که لایپزیش به ندیم امیری 
از ماینتس علاقه مند است و می خواهد این بازیکن را 
برای فصل بعد در ترکیبش داشته باشد. سیمونز به 
صورت قرضی از پاری سن ژرمن به لایپزیش پیوست و 
در ادامه قراردادش دائمی شد. شاید اگر بایرن مونیخ 
نتواند فلوریان ویرتس را از بایرلورکوزن جذب کند، 

سراغ سیمونز برود.

یوفانمیتواندقانونیراعوضکند
مارکو فان باستن آخرین کسی بود که از یوفا خواست 
تا شرایطی مانند آنچه پس از لغو گل خولین آلوارز در 
ضربات پنالتی دیدار رئال مادرید و اتلتیکومادرید رخ 

داد را اصلاح کند.
مارکا در این رابطه نوشت: شگفت آور است که این 
مهاجم هلندی، یوفا را مسئول وضعیتی می داند که 
این نهاد ارشد فوتبال اروپا هیچ دخالتی در آن ندارد. 
هواداران و روزنامه نگاران نیز در این مورد مدام از یوفا 
انتقاد می کنند، اما این انتقادها به مسائلی مربوط 
می شود که خارج از حیطه قدرت و صلاحیت یوفاست، 
زیرا قوانین و تغییرات آنها به طور انحصاری در اختیار 

فیفاست.
تغییر در قوانین، یعنی آیین نامه بازی، تنها در حوزه 
اختیارات هیأت بین المللی فوتبال )IFAB( قرار 
دارد. هیچ قانون سفارشی وجود ندارد، قوانین برای 
رقابت های مختلف فوتبال متفاوت نیستند و بسته 
به کنفدراسیونی که یک تورنمنت در آن برگزار می شود 
تغییر نمی کنند. قوانین توسط IFAB، نهادی وابسته 

به فیفا که بر امور داوری نظارت دارد، تعیین می شود.
یوفا با وجود قدرت فراوانش، هیچ توانایی برای تغییر 
آیین نامه یا هیچ یک از قوانین حاکم بر فوتبال ندارد. 
حداکثر کاری که یوفا می تواند انجام دهد، همان 
چیزی است که تاکنون کرده: درخواست تغییر قانون 
در مواردی که به نظرش کاملاً واضح است، مانند نبودن 
هیچ تصویری از دو بار ضربه زدن خولیان آلوارز به توپ.

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه۲۶اسفند

آرسنال-چلسی..........................................۱۷:۰۰
۱۷:۰۰............................................ فولام-تاتنهام
۲۲:۳۰ ......................... لسترسیتی-منچستریونایتد

فینال جام اتحادیه انگلیس
یکشنبه۲۶اسفند

۲۰:۰۰...................................... لیورپول-نیوکاسل
لالیگا اسپانیا
یکشنبه۲۶اسفند

۱۶:۳۰................................... لگانس-رئالبتیس
۱۸:۴۵ .................................. سویا-اتلتیکبیلبائو
۲۱:۰۰........................................ اوساسونا-ختافه
۲۱:۰۰............................ رایووایکانو-رئالسوسیداد
۲۳:۳۰.............................. اتلتیکومادرید-بارسلونا

سری آ ایتالیا
یکشنبه۲۶اسفند

۱۵:۰۰............................................ ونتزیا-ناپولی
۱۷:۳۰........................................... بولونیا-لاتزیو
رم-کالیاری..............................................۱۸:۳۰
فیورنتینا-یوونتوس....................................۲۰:۳۰
آتالانتا-اینتر.............................................۲۳:۱۵

واندا متروپولیتانو میزبان یک 
بازی بزرگ در کورس قهرمانی 
و  اتلتیکومادرید  بین  لالیگا 
بارسلونا است. میهمان با یک 
امتیاز اختلاف نسبت به میزبان 
رده سومی در صدر جدول قرار 
دارد در حالی که دو تیم تجربه 
متفاوتی از لیگ قهرمانان هفته 

قبل دارند.
ر  د تلخی  شکست  تلتیکو  ا
لیگ قهرمانان داشت و پنالتی 
دوضرب خولین آلوارس به 
حذف تیم دیگو سیمئونه از اروپا 
مقابل رئال مادرید انجامید، 

همان داستان همیشگی.
اتلتیکو اما نمی تواند ناامید 
نس  شا ز  هنو ن  چو د  شو
قهرمانی دوگانه داخلی را دارد 
و ۱۳فروردین در بازی برگشت 
نیمه نهایی جام حذفی اسپانیا 
در همین ورزشگاه برابر بارسلونا 

قرار می گیرد درحالی که بازی 
رفت ۴بر۴ مساوی شده است.
اختلاف  که  است  درست 
بارسلونا با اتلتیکو در لالیگا یک 
امتیاز است اما تیم کاتالان یک 
بازی در دست دارد چون مسابقه 
هفته گذشته تیم با اوساسونا 
به دلیل مرگ ناگهانی دکتر تیم 
به تعویق افتاد. تیم سیمئونه در 
آخرین بازی اش در لیگ ۲بریک 
به ختافه باخت که ضربه 
بزرگی به شانس تیم در کورس 
قهرمانی بود اما اتلتیکو دومین 
تیم اسپانیا در بازی های خانگی 
است و تا الان از ۴۲امتیاز ممکن 

۳۴امتیاز گرفته است.
اما بارسلونا بهترین تیم خارج از 
خانه است و از ۱۴بازی 9برد، سه 
تساوی و دو باخت به دست آورده 
با ۳۰ امتیاز. تیم هانسی فلیک 
با پیروزی ۳بریک مقابل بنفیکا 

به جمع هشت تیم برتر اروپا 
راه یافته و باید در این مرحله به 
مصاف بوروسیادورتموند برود، 
این یعنی تیم شانس خوبی 
برای سه گانه در این فصل دارد. 

خاطرهخوشبارسلوناازمتروپولیتانو

سیمئونهناامیدنمیشود

صدرنشین لالیگا با یک بازی کمتر از رئال 
و اتلتیکو موقعیت خوبی نسبت به رقبای 
پایتخت نشین دارد ضمن اینکه بازی های 
هجومی تیم در این فصل چشم نواز بوده 
و در ۲۶بازی لیگ ۷۱گل زده اند در حالی که 

روبرت لواندوفسکی، رافینیا و لامینه یامال 
فصل فوق العاده ای را پشت سر می گذارند.

بارسلونا در دو بازی این فصل برابر اتلتیکو 
برنده نشده، در آخرین بازی سال ۲۰۲۴ 
در خانه ۲بریک به این تیم باخت قبل 

از آنکه در بازی رفت جام حذفی ۴بر۴ 
شود. البته آخرین حضور در متروپولیتانو 
برای بارسلونا خوشایند بوده و فصل قبل 
 در این ورزشگاه به پیروزی قاطع ۳برصفر 

رسیدند.

اینترمیلان در  و  آتالانتا  بازی امشب 
برگامو نبرد دو مدعی قهرمانی ایتالیا 
است. فاصله دو شهر کمتر از ۶۰کیلومتر 
است و در جدول سریA سه امتیاز دو 
نراتزوری یا همان مشکی و آبی پوش را از 
هم جدا کرده، دو تیم چند ساعت بعد 
از آن به مصاف هم می روند که ناپولی 
هم فرصت صدرنشینی در ونیز را دارد. 
آتالانتا یکی از درخشان ترین بردهای 
تاریخش را هفته پیش به دست آورد و در 
زمین غول از نفس افتاده یوونتوس با 
چهار گل به پیروزی رسید در مسابقه ای 
که جان پیرو گاسپرینی هوشمندانه تر 
از یکی از بازیکنان سابقش، تیاگو موتا 
عمل کرد. با این پیروزی هم امیدهای 
اسکودتوی یوونتوس را تا حد زیادی 
از بین بردند هم خودشان را در مسیر 
نخستین قهرمانی تاریخ شان در لیگ 

ایتالیا نگه داشتند.
بعد از این پیروزی که سنگین ترین 
شکست خانگی یووه در نزدیک به 
شش دهه بود، آتالانتا در جدول گلزنان 
سریA با ۶۳گل در ۲8بازی با اینتر برابر 
شد یعنی ۲/۲۵گل در هر بازی. باشگاه 
لومباردی اگرچه اخیراً در خانه سه گل 
از کلاب بروژ دریافت کرد که زمینه ساز 

خروجش از لیگ قهرمانان شد اما 
در پنج بازی متوالی لیگ کلین شیت 
 کرده و پیش از این تنها یک بار در فصل 
۱99۷-۱99۶ موفق به شش کلین شیت 

متوالی شده است.
اما تیم گاسپرینی که دورانی کوتاه و 
ناموفق به عنوان مربی اینتر داشت، هنوز 
در سال ۲۰۲۵ دو بازی پشت سر هم در لیگ 
را نبرده و از آغاز سال جدید در ورزشگاه 
جی ویس در پنج بازی لیگ برد نداشته. 
تساوی های اخیر با تیم های در معرض 
سقوط کالیاری و ونتزیا باعث شده آتالانتا 
در رتبه هشتم رده بندی خانگی قرار گیرد 
و حالا میزبان رقیب قدرتمندی است قبل 
از آنکه در کورس پایانی فصل بازی های 

سختی در پیش داشته باشد.
سابقه اما به نفع تیم سیمونه اینتزاگی 
است که در بازی رفت دو تیم در شهریور 
با چهار گل به پیروزی رسید و در ۱۲بازی 
اخیر لیگ با آتالانتا شکست نخورده 
است. علاوه بر پیروزی در پنج دیدار آخر 
دو تیم با ۱۶گل زده و ۵گل خورده، آخرین 
بازی شان در نیمه نهایی سوپرجام ایتالیا 
در عربستان سعودی بود که اینتر با دو گل 

به پیروزی رسید.
اینتر فینال آن جام را به میلان باخت و 

بعد از آن روندی سینوسی داشته و نکته 
قابل توجه اینکه در چهار بازی آخرش 
در زمین رقبا برنده نشده هرچند پیروزی 
سه شنبه شب این تیم را به یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا رساند. اینتر 
که در مجموع دو دیدار ۴بریک فاینورد 
را شکست داد، باید در برابر بایرن مونیخ 
قرار بگیرد. اینتر هفته قبل در سن سیرو 
دو گل از مونتزا عقب افتاده بود اما در 

نهایت ۳بر۲ به پیروزی رسید.
مدافع عنوان قهرمانی در نزدیک ترین 
کورس قهرمانی ایتالیا در قرن بیست ویکم 
صدرنشین است و در نیمه نهایی جام 
حذفی هم به صورت رفت و برگشت با 
میلان دیدار می کند، این یعنی رؤیای 

سه گانه آنها زنده است.
ماتئو رتگی با ۲۲گل با فاصله صدرنشین 
جدول گلزنان لیگ ایتالیا است و تنها 
برادر سیمونه، فیلیپو اینتزاگی با ۲۴گل 
در فصل ۱99۷-۱99۶ و دووان زاپاتا با ۳ گل 
در فصل ۲۰۱9-۲۰۱8 عملکرد بهتری در یک 
فصل سریA برای آتالانتا داشته اند، اما 
این مهاجم ۲۵ساله در ۲۰9دقیقه بازی 
با اینتر هنوز نه گل زده نه پاس گل داده 
است. آن طرف در پنج سال اخیر هیچ 
کس به اندازه شش گل لوتارو مارتینس به 
آتالانتا گل نزده و این آرژانتینی که مقابل 
فاینورد استراحت کرد، کاملاً باانرژی و 

شاداب آماده فتح دروازه برگامو است.

جام ندیدگان نیوکاسل امشب در 
ویمبلی به دنبال قاپیدن قهرمانی 
جام اتحادیه انگلیس از لیورپول 
هستند، امشب یا آرنه اسلوت 
نخستین قهرمانی اش به عنوان 
مربی لیورپول را جشن می گیرد یا 
نیوکاسل به ۷۰سال بی جامی پایان 

می دهد.
جام سابقاً مورد علاقه منچسترسیتی 
چند سالی است که برای لیورپول 
شده و قرمزها پارسال این موقع 
قهرمان اتحادیه شدند در حالی که 
در فینال فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ نیز چلسی 
را شکست داده بودند. لیورپول 
با ۱۰قهرمانی در اتحادیه رکورددار 
است و هشت بار هم قهرمان جام 
حذفی شده و در صورت پیروزی 
مقابل نیوکاسل با ۱9قهرمانی در 
جام های حذفی داخلی با رکورد 

منچستریونایتد برابر می شود.
سد  از  ویمبلی  مسیر  در  آنها 
وستهام، برایتون، ساوتهمپتون و 
تاتنهام گذشته اند و با قهرمانی 
نیمی از راه دبل داخلی را طی 
می کند چون در لیگ برتر با 
به  نسبت  ختلاف  ا متیاز  ۱ا ۵

آرسنال در صدر قرار دارند. البته 
آنها شانسی برای هفتمین قهرمانی 
اروپا در این فصل ندارند چون 
در یک هشتم نهایی برابر تیم 
قدرتمند پاری سن ژرمن در ضربات 
پنالتی شکست خوردند چون جان 
لوییجی دوناروما درخشش تقریباً 
چهار سال قبل خود در انگلیس 
در فینال یورو۲۰۲۰ را این بار در 
آنفیلد تکرار کرد. لاجوردی پوشان 
آن سال قهرمان شدند اما قرمزها 
دلیلی برای خوشبینی دارند، چون 
هر چهار بار آخر که مدافع عنوان 
قهرمانی جام اتحادیه به فینال 
رسیده، قهرمانی دوباره را از آن خود 

کرده است.
اما در سراسر بریتانیا شاید هیچ 
تیمی به اندازه نیوکاسل آرزویش 
برای رسیدن به قهرمانی طولانی 
نشده باشد، جام حذفی ۱9۵۵ 
آخرین باری است که قهرمان 

شده اند.
با ادی هاو در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ این 
فرصت را داشتند که در همین جام 
قهرمان شوند اما به منچستریونایتد 
باختند؛ این پنجمین باخت متوالی 

آنها در فینال های داخلی بود. تنها 
چلسی با شش شکست متوالی در 
این جام ها از سال ۲۰۱9 آمار بدتری 
از نیوکاسل دارد و امشب تنها شانس 
نیوکاسل برای رسیدن به جام در این 
فصل است چون دو هفته پیش به 
برایتون باختند و از جام حذفی کنار 
رفتند. البته به آن شکست واکنش 
خوبی نشان دادند و دوشنبه با یک 
گل بر وستهام پیروز شدند تا در 
زمانی ایده آل نخستین کلین شیت 
شش بازی آخر خود رقم بزنند، در 
هر پنج بازی قبلی حداقل دو گل 

خورده بودند.
ضعیف  نمایش های  آن  از  یکی 
دفاعی در باخت ۲برصفر مقابل 
لیورپول در آنفیلد بود که روند بدون 
پیروزی این تیم برابر قرمزها را به 
۱۷بازی رساند و این نشانه خوبی 
برای پایان قحطی جام آنها نیست.

مصدومیت ترنت الکساندر آرنولد در 
دیدار با پاریسی ها به این بازی هم 
کشیده شد و با توجه به مصدومیت 
همسترینگ جو گومز و کانر برادلی، 
لیورپول حتی یک مدافع راست 
تخصصی برای این بازی ندارد اما 
ابراهیما کوناته که اواخر بازی 
سه شنبه مجبور به ترک زمین شد، 

آماده است.

آتالانتابهدنبالپایانشکستناپذیریاینتر

مبارزهقهرمانیدونراتزوری
گامآخرنیوکاسلبرایپایاندوری۷۰ساله

اسلوتجاماولرامیخواهد

آرسنال و چلسی که از مدعیان 
کسب  امیدواران  به  قهرمانی 
سهمیه لیگ قهرمانان تنزل پیدا 
کرده اند، امروز عصر در ورزشگاه 
امارات دربی مهم لندن را برگزار 
می کنند. آبی ها در صورت پیروزی 
بر میزبان به سه امتیازی تیم دوم 
جدول می رسند که با ۱۵امتیاز 
لیورپول  به  نسبت  اختلاف 
صدرنشین شانس زیادی برای 

قهرمانی ندارد. دیوار آرسنال در 
برابر ضربه عالی برونو فرناندز در 
بازی هفته قبل کوتاه بود و تیم 
بی دندان میکل آرتتا پاسخی به 
این گل نداده بود تا اینکه دکلان 
رایس گل مساوی را زد و آرسنال بعد 
از دو بازی گل زد و یک امتیاز از سفر 
به اولدترافورد به دست آورد. اما 
آرسنال روز قبلش، ساوتهمپتون 
را شکست داده بود و فاصله این 

دو با یک بازی بیشتر لیورپول به 
۱۵امتیاز رسید. حالا دیگر حتی 
سهمیه لیگ قهرمانان هم برای 
آرسنال که در سه بازی آخرش برد 
نداشته، قطعی نیست. آرسنال در 
هفت بازی آخرش در رقابت های 
مختلف تنها دو برد داشته و در بازی 
برگشت یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان حتی پی اس وی را که در 
هلند ۷بریک شکستش داده بود، 

نتوانست ببرد و دو بر دو مساوی 
کردند. حالا باید در دو مسابقه 
جذاب در اواخر فروردین با رئال 
مادرید یک تیم را به نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان بفرستند اما قبل 
از آن نباید اجازه دهند یک رکورد 

شود. شکسته 
از سال۲۰۰۶ که به امارات نقل 
مکان کرده اند، هرگز دو باخت 
پیاپی در دربی نداشته اند و بعد از 
شکست یک برصفر سه هفته قبل 
مقابل وستهام نمی خواهند این 

رکورد را از دست بدهند.
چلسی هم در خط حمله اوضاع 
خوبی ندارد و انزو مارسکا به دلیل 
شیوه منفعل بازی تیمش مورد 
انتقاد قرار گرفته است، در میزبانی 
از لسترسیتی و کپنهاگن هم این 
ایراد به چشم آمد هر چند هر دو 
را بردند. هفته قبل در لیگ برتر با 
گل مارک کوکوریا به پیروزی رسیدند 
لیگ  بازی  و پنجشنبه تنها گل 
کنفرانس اروپا را کایرنان دوزبری 
یک چهارم  در  چلسی  زد.  هال 
رقابت های  سوم  سطح  نهایی 
باشگاهی اروپا با لژیاورشو بازی 

می کند.
اگرچه چلسی در چهار بازی آخرش 
در رقابت های مختلف برنده بوده، 
اما بجز پیروزی ۴برصفر مقابل تیم 
محکوم به سقوط ساوتهمپتون 
هیچ کدام درخشان نبوده و سهمیه 
لیگ قهرمانان تیم در خطر است 
ضمن اینکه چلسی در سه بازی 
آخرش در زمین رقبا در لیگ برتر 

شکست خورده است. در واقع 
چلسی بعد از پیروزی در بازی 
فوق العاده هیجان انگیز هفت گله 
مقابل تاتنهام در هفت بازی لیگ 
در زمین رقبا برنده نشده و در شش 
بازی لیگ برابر آرسنال به پیروزی 
نرسیده هرچند تساوی نوامبر در 
استمفوردبریج برابر آرسنال نتیجه 

قابل توجهی بود.
مصدومان،  بر  علاوه  آرسنال 
استرلینگ  رحیم  از  نمی تواند 
استفاده  اصلی اش  تیم  مقابل 
کند. اتان نوانری ۱۷ساله هم که 
جایی در نخستین فهرست اعلام 
شده از سوی توماس توخل، مربی 
تیم ملی انگلیس نداشته می تواند 
نخستین بازیکن زیر ۱8سال تاریخ 
شود که در دربی لندن در لیگ برتر 

موفق به گلزنی می شود.
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